

2023 İSTANBUL U 13 MİNİK KIZLAR (KADINLAR) 23 NİSAN FUTBOL ŞENLİK LİĞİ STATÜSÜ

1-2023 İstanbul U-13 Minik Kızlar (Kadınlar) Futbol Şenlik Ligi Esasları TFF tarafından Amatör Kitapçık Esasları göz önüne alınarak hazırlanmıştır.

2- Bu Müsabakalarda 01.01.2010 ile 31.12.2012 tarihleri aralığında doğan lisanslı veya lisanları olmayan futbolcular Resimli Nüfus Cüzdan aslı ile oynayabilecektir. Ayrıca Kontenjan olarak 2009 yılı doğumlulardan iki futbolcu kontenjan olarak oynayabilir.

Not: a- Nüfus cüzdan ile oynayan futbolculardan bir defaya mahsus sağlık raporları lig başlamadan ilgili komisyona teslim edilmek zorundadır. Aksi halde sağlık raporu olmayan futbolcu oynatılmaz.

b- Yabancı uyruklu veya yurt dışından TC misafirlerin çocukları için Takımlar ailelerin pasaport ve oturma izinlerini turnuva öncesinden komiteye teslim ederek lisans yerine geçecektir.

c- Bu turnuvada U- 12 Erkekler statüsüne göre puan verilmeyecektir.

3-Müسابakalar 8 kişilik takımlar arasında 30 ‘ ar dakikalık iki devre halinde oynanacaktır. Müsabakanın ilan edildiği sahaya belirlenen saatte 5 (beş) kişiden az bir kadro ile çıkması yada müsabaka esnasında her hangi bir sebeple takımın sahada futbolcu sayısının 4 kişi ye inmesi halinde takım maçını oynayamaz.

4-Maçlarda ofsayt ve taç kuralları uygulanacaktır.

5-Normal Futbol sahaları ikiye bölünerek aynı anda iki maç oynatılacaktır. Kaleler 5x2 ölçülerinde olmak zorundadır.

6-Müسابakaları tek Hakem yönetecektir. Saha Komiseri ve Sağlıkçı atanacaktır.

7-Müsabaka sistemi İASKF Kadın Komisyonu tarafından belirlenecektir.

8-Müسابakalar da takımların başında “TFF Grassroots C veya dengi lisanssa sahip bir teknik sorumlu yer alması zorunludur. Kadın antrenör yoksa, Müsabakalarda kulüpten kadın yönetici veya yönetim kurulu kararı ile bir kadın yönetici sahada olmak zorundadır.

9-Turnuvada maçlar tek devreli lig usulü oynanacaktır.

10- Turnuva ile ilgili disiplin kararları TFF İl disiplin kurulu verir.

11-Müسابakalarda sarı kart takibi yapılmayacaktır.

12- Turnuva sonunda tüm takımlara kupa verilecektir.

13- Diğer Hususlarda Bu Turnuvada TFF nin futbol müsabaka talimatları uygulanır.

14-Maç sahasına gelince takım esame listesi, lisanslar veya Nüfus cüzdan asılları saha komiserine, saha komiseri yoksa maçın Hakemine teslim edilir.

İASKF KADIN KOMİSYONU